Užsakovu.

1.4. Kiekvienas stiklo gaminys turi būti knygos formos ir sukomplektuojamas

atskiroje storo kartono dėžutėje.

1.5. Graviravimo turinį užsakovas pateikia ne vėliau 2024 m. kovo 21 d.

2. Prekių kaina ir atsiskaitymų tvarka

2.1. Sutarties kaina 252,89 Eur (du šimtai penkiasdešimt du Eur, 89 ct) be PVM,

PVM (21%) – 53,11 Eur (penkiasdešimt trys Eur, 11 ct).  Sutarties visa kaina 306,00 Eur (trys

šimtai šeši Eur, 00 ct.) su PVM.

2.2. Pirkėjas sumoka Prekių kainą Pardavėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių

dienų nuo PVM sąskaitos faktūros informacinėje sistemoje „E. Sąskaita“ gavimo dienos.

2.3. Pirkėjas už prekes Pardavėjui atsiskaito mokėjimo pavedimu į Pardavėjo